
BONNYA ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
 
 
1. A közfeladatot ellátó szerv éves költségvetése, számviteli 
törvény szerinti beszámolója vagy éves költségvetési beszámolója 
 
 
9/2015.(V.28.) sz. BRNÖ kt. határozat 
Bonnya Roma Nemzetiségi Önkormányzat (a továbbiakban: BRNÖ) az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 91. § (3) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján a 2014. évi 
költségvetési zárszámadásáról a következő határozatot hozta: 
 
A) A BRNÖ a 2014. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás költségvetési bevételi 
és kiadási főösszegét 
 

239.000,- Ft költségvetési bevétellel, 
197.000,- Ft költségvetési kiadással 

 
hagyja jóvá.  
 
A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtását részletesen a 
következők szerint állapítja meg: 
 
Az önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletnek megfelelően fogadja 
el.  
 
Ez a határozat 2015. május 28. napján lép hatályba.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Horváth László elnök 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


